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See the notice on TED website

496603-2024 - Modificação do contrato
Bulgária – Serviços de guarda – „Осигуряване на денонощна невъоръжена жива охрана, 
охрана със сигнално охранителна техника (СОТ) и видеонаблюдение на сгради и имоти, 
стопанисвани от Агенция „Пътна инфраструктура“
OJ S 160/2024 19/08/2024
Anúncio de modificação do contrato
Serviços

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: АГЕНЦИЯ "ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА"
Correio eletrónico: e.paskulova@api.bg

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: „Осигуряване на денонощна невъоръжена жива охрана, охрана със сигнално 
охранителна техника (СОТ) и видеонаблюдение на сгради и имоти, стопанисвани от 
Агенция „Пътна инфраструктура“
Descrição: Предметът на настоящата обществена поръчка е „Осигуряване на денонощна 
невъоръжена жива охрана, охрана със сигнално охранителна техника (СОТ) и 
видеонаблюдение на сгради и имоти, стопанисвани от Агенция „Пътна инфраструктура“. 
В този смисъл цел на обществената поръчка е да бъде избран Изпълнител, с който да 
бъде сключен договор за осигуряване на безопасност и сигурност на обектите, 
собственост на АПИ. *Забележка: Подробно описание на предмета на обществената 
поръчка е посоченa в Техническата спецификация за изпълнение на обществената 
поръчка – Приложение № 1.
Identificador do procedimento: a56082e4-5f90-421e-94ef-37d59acc0117
Identificador interno: 294833

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 79713000 Serviços de guarda

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: „Осигуряване на денонощна невъоръжена жива охрана, охрана със сигнално 
охранителна техника (СОТ) и видеонаблюдение на сгради и имоти, стопанисвани от 
Агенция „Пътна инфраструктура“
Descrição: Предметът на настоящата обществена поръчка е „Осигуряване на денонощна 
невъоръжена жива охрана, охрана със сигнално охранителна техника (СОТ) и 
видеонаблюдение на сгради и имоти, стопанисвани от Агенция „Пътна инфраструктура“. 
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В този смисъл цел на обществената поръчка е да бъде избран Изпълнител, с който да 
бъде сключен договор за осигуряване на безопасност и сигурност на обектите, 
собственост на АПИ. *Забележка: Подробно описание на предмета на обществената 
поръчка е посоченa в Техническата спецификация за изпълнение на обществената 
поръчка – Приложение № 1.
Identificador interno: 294833

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Serviços
Classificação principal (cpv): 79713000 Serviços de guarda

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 16/11/2023
Duração: 36 Meses

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Outros critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.12.  Condições do concurso
Condições do contrato: 
Faturação eletrónica: Permitido

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 724 061,61 BGN

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001

6.1.2.  Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: САЛАМАНДЪР - АСО ООД
Proposta: 
Identificador da proposta: OF1312862: "САЛАМАНДЪР - АСО ООД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 624 240,00 BGN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 123404
Título: „Осигуряване на денонощна невъоръжена жива охрана, охрана със сигнално 
охранителна техника (СОТ) и видеонаблюдение на сгради и имоти, стопанисвани от 
Агенция „Пътна инфраструктура“
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Data da celebração do contrato: 16/11/2023
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/294833

7. Modificação

7.1.  Modificação
Identificador do aviso de adjudicação de contrato anterior: 758222-2023
Motivo da modificação: Modificações baseadas em cláusulas ou opções de modificação.
Descrição: чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП

7.1.1.  Alteração
Descrição das modificações: Раздел III, т. 1. Текстът на чл. 5, ал. 1 от Договор № Д-118 от 
16.11.2023 г. се изменя както следва: "Чл. 5. (1) За предоставянето на Услугите, 
Възложителят се задължава да плати на Изпълнителя, Цена за изпълнение на договора 
в размер на 724 061,61 лв. (седемстотин двадесет и четири хиляди, шестдесет и един 
лева и шестдесет и една стотинки) без ДДС и 868 873,93 (осемстотин шестдесет и осем 
хиляди, осемстотин седемдесет и три лева и дветдесет и три стотинки) с ДДС. Раздел 
IV, т. 1. Съгласно чл. 6 от Договор № Д-118 от 16.11.2023 г. в случай на изменение 
Изпълнителят се задължава да предприрмр необходимите действия за привеждане на 
Гаранцията за изпълнение в съответствие с изменените условия на Договора, в срок до 
5 работни дни от подписването на допълнителното споразумение за изменението.
Identificador da secção: CON-0001

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: АГЕНЦИЯ "ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА"
Número de registo: 000695089
Endereço postal: бул. МАКЕДОНИЯ №.3
Cidade: гр.София
Código postal: 1606
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Елица Паскулова
Correio eletrónico: e.paskulova@api.bg
Telefone: 029173421
Endereço Internet: http://www.api.bg
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
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Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

8.1.  ORG-0003
Nome oficial: САЛАМАНДЪР - АСО ООД
Número de registo: 113546751
Endereço postal: ул. КРАКРА 38
Cidade: гр. Перник
Código postal: 2300
Subdivisão do país (NUTS): Перник (BG414)
País: Bulgária
Correio eletrónico: salamandarzop@mail.bg
Telefone: +359 76604840
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: bd850e14-93d3-4ca0-bbf5-2243218ef486  -  02
Tipo de formulário: Modificação do contrato
Tipo de anúncio: Anúncio de modificação do contrato
Subtipo de anúncio: 38
Data de envio do anúncio: 16/08/2024 15:13:18 (UTC+03:00) hora de verão da Europa 
Oriental
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 496603-2024
N.º de edição do JO S: 160/2024
Data de publicação: 19/08/2024
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